[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 2
2-го заседания Общественной палаты города Шахты пятого созыва

15 марта 2023 года
О внесении изменений в Регламент

Общественной палаты города Шахты
В связи с необходимостью актуализации норм Регламента Общественной палаты города Шахты и приведения юридико-технического оформления в соответствие с действующим законодательством, Общественная палата города Шахты
решила:
1. Внести изменения в Регламент Общественной палаты города Шахты, утвержденного решением Общественной палаты города Шахты от в соответствии с приложением к настоящему решению.
Председатель Общественной палаты
города Шахты пятого созыва                                                        А.В. Скориков